
PROTOKÓŁ Nr XXIII/2020

z SESJI RADY MIASTA odbytej w dniu 29 października 2020 r.

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

( zdalny tryb obradowania)

Sesję rozpoczęto o godz.13.00

W Sesji udział wzięło  19 radnych na ogólną liczbę 23.

1.  Otwarcie Sesji.

2.  Zmiany, uzupełnienia porządku obrad.

3.  Zatwierdzenie protokołu z Sesji Rady Miasta z dnia 24 września 2020r.

4.  Informacja Prezydenta Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym.

5.  Skargi, wnioski i petycje wpływające do Rady Miasta.

6. Informacja o stanie infrastruktury drogowej oraz plany rozwoju sieci dróg w naszym 

mieście, w tym uwzględnienie przebiegu ścieżek rowerowych oraz linii kolejowych.

7. Informacja o podejmowanych kierunkach działań zapewniających dalszy byt i rozwój Spółki

z o.o. MPGKiM w Siemianowicach Śląskich w szczególności w zakresie: zarządu 

nieruchomości i gospodarowaniem odpadami w naszym mieście.

8.  Podjęcie uchwał w sprawie:

1a/XXIII/2020 – przyjęcia zaktualizowanej „Strategii Rozwoju Siemianowic Śląskich do 

2030roku” (wraz z autopoprawką)             

                                                                               

2/XXIII/2020– ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

z nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, określenia terminu, częstotliwości 

oraz trybu uiszczania przedmiotowej opłaty przez właścicieli tych nieruchomości oraz 
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określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli tych nieruchomości

3/XXIII/2020 – oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich

4/XXIII/2020 – oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Lecznictwa Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich

5/XXIII/2020–utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 w Siemianowicach 

Śląskich

6/XXIII/2020 -utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 3 w Siemianowicach 

Śląskich

7/XXIII/2020-nadania Statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w Siemianowicach 

Śląskich 

8/XXIII/2020-nadania Statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 w Siemianowicach 

Śląskich

9/XXIII/2020-nadania Statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 3 w Siemianowicach 

Śląskich

10/XXIII/2020–powierzenia prowadzenia obsługi nowo utworzonych Placówek Opiekuńczo- 

Wychowawczych nr 2 i nr 3 Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w Siemianowicach 

Śląskich

11a/XXIII/2020–przekazania w 2020 roku środków finansowych dla Policji (wraz z 

autopoprawką)

12/XXIII/2020 – nadania nazwy ulicy – Samorządowców (wycofana)

13/XXIII/2020 – zmian budżetu miasta na 2020 rok

2
2



14/XXIII/2020 – zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2038

9. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za rok 2019.

10.  Sprawy informacyjne.

                                                                                                                            

11.  Zamknięcie obrad Sesji.

Ad.1.

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula otworzył XXIII Sesję Rady Miasta Siemianowic

Śląskich zwołaną na podstawie art.20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /j. t.  Dz. U. z 2020 r., poz. 713/ / oraz art.15zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 02 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

oraz niektórych innych ustaw /j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późniejszymi zmianami/, 

zwołaną z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość i stwierdził, że na 

podstawie  wykazu obecności generowanego z systemu, że Rada jest władna do 

podejmowania prawomocnych uchwał.

Przewodniczący Rady Miasta  przywitał: Prezydenta Miasta Pana Rafała Piecha, II Zastępcę 

Prezydenta Miasta Panią Martę Suchanek-Bijak, Pana Adama Skowronka Sekretarza Miasta, 

Pana Henryka Falkusa Skarbnika Miasta oraz Naczelników Wydziałów, Kierowników 

Referatów, pracowników Urzędu Miasta, mieszkańców oraz radnych. 

Przewodniczący Rady Miasta przypomniał, iż w skład Komisji Uchwał wchodzą: Pani 

Aleksandra Krążek, Pani Barbara Patyk-Płuciennik, Pan Bartłomiej Pieczykolan, Pan Tomasz 

Nowara, Pan Łukasz Rosicki.

Ad. 2

Zmiany, uzupełnienia porządku obrad.
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Przewodniczący poinformował że w terminie 7 dni Prezydent Miasta skierował pod obrady 

Rady Miasta  projekt uchwały 13/XXIII/2020 – zmian budżetu miasta na 2020 rok oraz 

14/XXIII/2020 – zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2038

Wprowadzenie ww. projektu uchwały do porządku obrad nie wymagało głosowania.

Przewodniczący Rady poinformował, że na tablety przekazano stanowisko Rady w sprawie 

poparcia decyzji Marszałka Województwa Śląskiego dot. cofnięcia pozwolenia spółce BM 

Recykling. Wprowadzenie stanowiska do prządku obrad powinno zostać przyjęte 

głosowaniem Rady, wobec czego Przewodniczący poddał pod głosowanie uzupełnienie 

porządku obrad w sprawie przekazania Ministrowi Klimatu i Środowiska stanowiska Rady 

Miasta dotyczącego cofnięcia pozwolenia firmie BM Recykling do prowadzenia „Instalacji do 

produkcji paliwa alternatywnego                          z odpadów stałych i odpadów płynnych”

głosowanie:       za               -              18

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

                                                                                                1 osoba nie głosowała

Następnie Przewodniczący poinformował, że w dniu 29.10.2020r. wpłynęła autopoprawka do

projektu uchwały nr 1/XXIII/2020 oraz 11/XXIII/2020 oraz pismo wycofujące z porządku 

obrad Sesji projekt uchwały nr 12/XXIII/2020.

Wycofanie projektu uchwały 12/XXIII/2020 wymaga głosowania.

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie wycofanie z porządku obrad projektu 

uchwały  12/XXIII/2020 – nadania nazwy ulicy – Samorządowców

głosowanie:       za               -              18

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

                                             1 osoba nie głosowała

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta wycofała z porządku obrad Sesji 

projekt uchwały  12/XXIII/2020 – nadania nazwy ulicy – Samorządowców

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/
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Ad. 3

Zatwierdzenie protokołu z Sesji Rady Miasta z dnia 24 września 2020r.

Przewodniczący poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu z dnia 24 września 2020r.

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie zatwierdzenie protokołu z Sesji z dnia 

24 września 2020r.

głosowanie:       za               -              18

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

                                             1 osoba nie głosowała

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta zatwierdziła protokół z dnia 24 

września 2020r.

/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

Ad. 4

Informacja Prezydenta Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym.

Przewodniczący Rady Miasta udzielił głosu Prezydentowi Miasta, który złożył informację          

z działalności w okresie międzysesyjnym.

Dyskusja:

Radna RM – Karina Siwiec-Magielnicka

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Radny RM – Grzegorz Jurkiewicz

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Radny RM – Paweł Siegel

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Radny RM – Grzegorz Mól

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Radna RM – Małgorzata Gościniak
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Prezydent Miasta – Rafał Piech

Radny RM – Tomasz Nowara

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Radny RM – Marek Omelan

Radna RM – Barbara Patyk-Płuciennik

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Radny RM – Grzegorz Jurkiewicz

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Ad. 5

Skargi, wnioski i petycje wpływające do Rady Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w dniu 01.10.2020r wpłynęła skarga na 

Dyrektora Przedszkola nr 19 w Siemianowicach Śląskich. Przewodniczący zawnioskował           

o przekazanie skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia.

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie przekazanie skargi na Dyrektora 

Przedszkola nr 19 w Siemianowicach Śląskich do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

głosowanie:       za               -              19

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta przekazała skargę na Dyrektora 

Przedszkola nr 19 w Siemianowicach Śląskich do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem 

rozpatrzenia

/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

Ad.6

Informacja o stanie infrastruktury drogowej oraz plany rozwoju sieci dróg w naszym mieście, 

w tym uwzględnienie przebiegu ścieżek rowerowych oraz linii kolejowych.
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Dyskusja:

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radna RM – Małgorzata Gościniak

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radna RM – Małgorzata Gościniak

Radny RM – Andrzej Gościniak

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radny RM – Grzegorz Mól

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Radny RM – Grzegorz Mól

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Radny RM – Jan Nycz

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radny RM – Paweł Siegel

Prezydent Miasta – Rafał Piech

Po zakończeniu dyskusji ze względów technicznych Przewodniczący Rady Miasta ogłosił           

5 minutową przerwę.

Ad. 7

Informacja o podejmowanych kierunkach działań zapewniających dalszy byt i rozwój Spółki z 

o.o. MPGKiM w Siemianowicach Śląskich w szczególności w zakresie: zarządu nieruchomości i

gospodarowaniem odpadami w naszym mieście.

Dyskusja:

Przewodniczący RM – Adam Cebula, poinformował, iż ze względu na problemy wynikające  z 

sytuacji epidemicznej w Spółce nie będzie możliwości dyskusji z przedstawicielami Spółki,

Radny RM – Andrzej Gościniak, wyraził nadzieję, iż temat ten będzie mógł być omawiany na 

Sesji listopadowej.
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Ad.8

Podjęcie uchwał.

projekt uchwały:

1a/XXIII/2020 – przyjęcia zaktualizowanej „Strategii Rozwoju Siemianowic Śląskich do 2030 

roku” (wraz z autopoprawką)

Przewodniczący Rady Miasta przypomniał Radnym, że wpłynęło pismo z prośbą                         

o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały. 

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – za-4, przeciw-0, wstrzym-1

Dyskusja:

II Zastępca Prezydenta Miasta – Marta Suchanek-Bijak

Radna RM – Małgorzata Gościniak, poprosiła o przedstawienie kosztów udziału osób                

w warsztatach strategicznych w ramach projektu i umieszczenie wykazu w protokole 

(załącznik do protokołu)

II Zastępca Prezydenta Miasta – Marta Suchanek-Bijak

Wydział Rozwoju Miasta – Betina Bober-Ogon

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radna RM – Małgorzata Gościniak

Radna RM – Karina Siwiec-Magielnicka

Wydział Rozwoju Miasta – Betina Bober-Ogon

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 1a/XXIII/2020            

w sprawie przyjęcia zaktualizowanej „Strategii Rozwoju Siemianowic Śląskich do 2030 roku” 

(wraz z autopoprawką)
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głosowanie:       za               -              16

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              3

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia 

zaktualizowanej „Strategii Rozwoju Siemianowic Śląskich do 2030 roku” (wraz                            

z autopoprawką)

/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

projekt uchwały:

2/XXIII/2020 – ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z 

nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, określenia terminu, częstotliwości 

oraz trybu uiszczania przedmiotowej opłaty przez właścicieli tych nieruchomości oraz 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli tych nieruchomości

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – za-1, przeciw-0, wstrzym-1

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – za-4, przeciw-0, wstrzym-1

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 2/XXIII/2020              

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                    

z nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, określenia terminu, częstotliwości 

oraz trybu uiszczania przedmiotowej opłaty przez właścicieli tych nieruchomości oraz 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli tych nieruchomości

głosowanie:       za               -              19

      przeciw      -              0
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                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości na której 

znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno- wypoczynkowe, określenia terminu, częstotliwości oraz trybu uiszczania 

przedmiotowej opłaty przez właścicieli tych nieruchomości oraz określenia wzoru deklaracji o

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli tych

nieruchomości

/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

projekt uchwały:

3/XXIII/2020 – oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 3/XXIII/2020              

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich

głosowanie:       za               -              18

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              1

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie oceny 

sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Terapii Uzależnień       

i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich

/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/
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projekt uchwały:

4/XXIII/2020 – oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Lecznictwa Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 4/XXIII/2020              

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Lecznictwa Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich

głosowanie:       za               -              19

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

     

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie oceny 

sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa 

Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich

/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

projekt uchwały:

5/XXIII/2020 – utworzenia Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej nr 2 w Siemianowicach 

Śląskich 

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za
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Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 5/XXIII/2020              

w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej nr 2 w Siemianowicach Śląskich 

głosowanie:       za               -              19

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie 

utworzenia Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej nr 2 w Siemianowicach Śląskich 

/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:

6/XXIII/2020 - utworzenia Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej nr 3 w Siemianowicach 

Śląskich 

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 6/XXIII/2020              

w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej nr 3 w Siemianowicach Śląskich 

głosowanie:       za               -              19

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie 

utworzenia Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej nr 3 w Siemianowicach Śląskich 

            /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:

7/XXIII/2020 – nadania Statutu Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 1 w Siemianowicach

Śląskich
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Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 7/XXIII/2020              

w sprawie nadania Statutu Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 1                                         

w Siemianowicach Śląskich

głosowanie:       za               -             19

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie nadania 

Statutu Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 1 w Siemianowicach Śląskich

            /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:

8/XXIII/2020 - nadania Statutu Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 2 

w Siemianowicach Śląskich

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 8/XXIII/2020              

w sprawie nadania Statutu Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 2 

w Siemianowicach Śląskich

głosowanie:       za               -              19

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0
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Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie nadania 

Statutu Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 2 w Siemianowicach Śląskich

            /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:

9/XXIII/2020 -  nadania Statutu Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 3 w Siemianowicach

Śląskich

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 9/XXIII/2020              

w sprawie nadania Statutu Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 3 w Siemianowicach 

Śląskich

głosowanie:       za               -              19

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie nadania 

Statutu Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 3 w Siemianowicach Śląskich

            /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:

10/XXIII/2020 – powierzenia prowadzenia obsługi nowo utworzonych Placówek Opiekuńczo- 

Wychowawczych nr 2 i nr 3 Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 1                     

w Siemianowicach Śląskich

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za
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Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Przewodniczący Rady Miasta poddał  pod głosowanie projekt uchwały  nr 10/XXIII/2020 w 

sprawie powierzenia prowadzenia obsługi nowo utworzonych Placówek Opiekuńczo- 

Wychowawczych nr 2 i nr 3 Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 1 w Siemianowicach 

Śląskich

głosowanie:       za               -              19

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

     

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę                               

w sprawie powierzenia prowadzenia obsługi nowo utworzonych Placówek Opiekuńczo- 

Wychowawczych nr 2 i nr 3 Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej nr 1 w Siemianowicach 

Śląskich

            /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:

11a/XXIII/2020 – przekazania w 2020 roku środków finansowych dla Policji (wraz                       

z autopoprawką)

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Dyskusja:

Radny RM – Paweł Siegel

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radny RM – Paweł Siegel

Radna RM – Małgorzata Gościniak

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radna RM – Małgorzata Gościniak
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Radny RM – Grzegorz Jurkiewicz, zgłosił wniosek formalny o zakończenie dyskusji

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie wniosek formalny o zakończenie 

dyskusji 

głosowanie:       za               -              14

      przeciw      -              3

                  wstrzym.    -              2

Przewodniczący Rady Miasta poddał  pod głosowanie projekt uchwały nr 11a/XXIII/2020 w 

sprawie przekazania w 2020 roku środków finansowych dla Policji

głosowanie:       za               -              15

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              4

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie 

przekazania w 2020 roku środków finansowych dla Policji

            /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:

13/XXIII/2020 – zmian budżetu miasta na 2020 rok

Dyskusja:

Radna RM – Karina Siwiec-Magielnicka

II Zastępca Prezydenta Miasta – Marta Suchanek-Bijak

Skarbnik Miasta – Henryk Falkus

Sekretarz Miasta – Adam Skowronek

Radna RM – Karina Siwiec-Magielnicka

II Zastępca Prezydenta Miasta – Marta Suchanek-Bijak

Przewodniczący RM – Adam Cebula

II Zastępca Prezydenta Miasta – Marta Suchanek-Bijak

Radna RM – Karina Siwiec-Magielnicka

Radny RM – Bartosz Wańczura

II Zastępca Prezydenta Miasta – Marta Suchanek-Bijak

Sekretarz Miasta – Adam Skowronek
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Radna RM – Barbara Patyk-Płuciennik

Wydział Inwestycji – Krzysztof Rycman

Radna RM – Małgorzata Gościniak

Wydział Rozwoju Miasta – Betina Bober-Ogon

Radna RM – Małgorzata Gościniak

Radny RM – Andrzej Gościniak

II Zastępca Prezydenta Miasta – Marta Suchanek-Bijak

Radny RM – Andrzej Gościniak

II Zastępca Prezydenta Miasta – Marta Suchanek-Bijak

Skarbnik Miasta – Henryk Falkus

Radny RM – Andrzej Gościniak

Radny RM – Grzegorz Jurkiewicz

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – za-4, przeciw-0, wstrzym-1

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 13/XXIII/2020            

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok

głosowanie:       za               -              16

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -             3

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie zmian 

budżetu miasta na 2020 rok

            /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:

14/XXIII/2020 – zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2038

Opinie Komisji:

Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za
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Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – za-4, przeciw-0, wstrzym-1

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 14/XXIII/2020            

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2038

głosowanie:       za               -              18

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -             1

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2038

            /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

W dalszej kolejności Przewodniczący powrócił do tematu stanowiska Rady Miasta w sprawie 

poparcia decyzji Marszałka Województwa Śląskiego dot. cofnięcia pozwolenia spółce BM 

Recykling i przesłania stosownego pisma do Ministra Klimatu i Środowiska.

Dyskusja:

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radna RM – Małgorzata Gościniak

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radna RM – Karina Siwiec-Magielnicka

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radna RM – Karina Siwiec-Magielnicka

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radna RM – Karina Siwiec-Magielnicka

Przewodniczący RM – Adam Cebula

Radny RM – Marcin Janota

Radna RM – Grzegorz Jurkiewicz

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie przyjęcie stanowiska wraz z uwagami 

Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej popierającego decyzję Marszałka Województwa 
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Śląskiego dot. cofnięcia pozwolenia spółce BM Recykling do prowadzenia „Instalacji do 

produkcji paliwa alternatywnego  z odpadów stałych i odpadów płynnych”

głosowanie:       za               -              19

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -             0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta przyjęła stanowisko popierające 

decyzję Marszałka Województwa Śląskiego

            /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

Ad.9

Oświadczenia majątkowe.

Przewodniczący Rady Miasta przedstawił informację o złożonych oświadczeniach 

majątkowych za 2019 rok oraz odczytał informację złożoną przez Prezydenta Miasta oraz 

Wojewodę Śląskiego w sprawie oświadczeń majątkowych za rok 2019.

Ad. 10

Sprawy informacyjne.

- Przewodniczący Rady poinformował, że do Rady Miasta wpłynęło pismo Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej dotyczące wyznaczenia przedstawicieli Rady do Komisji konkursowej 

opiniującej oferty złożone do konkursu dot. ofert na realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej, polegającej na sporządzaniu i wydawaniu gorących posiłków dla podopiecznych 

MOPS.

Radna RM Karina Siwiec-Magielnicka zgłosiła kandydaturę Radnej Małgorzaty Gościniak, 

która wyraziła zgodę na kandydowanie,

Radny RM Marcin Janota zgłosił kandydaturę Radnego Bartłomieja Pieczykolana, który 

wyraził zgodę na kandydowanie.
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Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie kandydatury Radnej Małgorzaty 

Gościniak oraz Radnego Bartłomieja Pieczykolana do Komisji konkursowej

głosowanie:       za               -              19

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta wyznaczyła Radną Małgorzatę 

Gościniak oraz Radnego Bartłomieja Pieczykolana do Komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone do konkursu dot. ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, 

polegającej na sporządzaniu i wydawaniu gorących posiłków dla podopiecznych MOPS.

                                 /głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

- Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że wpłynęło pismo do Rady o nadanie 

honorowego obywatelstwa mieszkańcowi naszego miasta, pismo zostanie przekazane 

Radnym w formie elektronicznej

- Przewodniczący poinformował, że wpłynęło zawiadomienie o wszczęciu postępowania          

w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr 248/2020 z 24.09.2020r, oraz rozstrzygnięcie 

nadzorcze w sprawie uchwały nr 237/2020 z 27.08.2020r.,

Radny RM – Marek Omelan, poinformował o wznowieniu kontaktów ze stacją krwiodastwa w

Katowicach,

Radny RM – Grzegorz Jurkiewicz, zwrócił uwagę na stan czystości drogi przy ul. Bańgowskiej, 

gdzie prowadzone są prace budowlane,

Radny RM – Andrzej Gościniak, zwrócił uwagę na fakt, że Komisja Finansowo-Budżetowa 

pracuje w małym – dwuosobowym składzie i tym samym opinia Komisji jest nie pełna, Radny 

wyraził swoje poparcie dla postawy Radnego Pawła Siegel i Radnej Małgorzaty Gościniak w 

sprawie strajku kobiet,

Radny RM – Paweł Siegel, wyraził poparcie dla strajku kobiet.

Ad. 8

                       

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula zamknął XXIII Sesję Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich VIII kadencji. 
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Sesja zakończyła się o godz. 16.00.

Przewodniczący Rady Miasta

Siemianowic Ślaskich                                                  

/-/ Adam Cebula

Protokołowała:

Katarzyna Majer
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